
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-01082918- -UNC-ME#SAA

 
VISTO:

La Nota N° NO-2024-01085193-UNC-COPREU#SAA (orden 3), con la que el Área de
Colegios Preuniversitarios eleva la nómina de docentes que integraron la comisión
encargada en el ciclo lectivo 2024 de los programas de estudio, el acompañamiento
académico y la evaluación de los postulantes mayores de 25 años sin estudios
secundarios obligatorios completos; y

CONSIDERANDO:

Que la iniciativa tiene como propósito que se reconozca el desempeño de dicho
personal como actividades de extensión propias de las funciones de sendos cargos
docentes;

Que al orden 2 se agrega el currículum vitæ de cada uno de los docentes referidos;

Por ello, y teniendo en cuenta lo establecido en la Ord. HCS 6/19,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Reconocer las actividades de enseñanza y acompañamiento
académico desarrolladas durante el ciclo lectivo 2024 por los docentes que se
mencionan a continuación, en el marco del Programa de Ingreso de Mayores de 25
Años Sin Estudios Secundarios Completos, como actividades de extensión propias de
las funciones de sendos cargos docentes:

Responsable de línea de acción:

- CIMA GARCÍA, CARLOS E. (Leg. 37.104 - DNI 24.992.224)

Docentes:



- ALCÁZAR, MARÍA JOSÉ (Leg. 39.448 - DNI 22.617.539)

- LEONETTO, RUBÉN CARLOS (Leg. 45.707- DNI 27.546.164)

- GIMÉNEZ, MARÍA CONSTANZA (Leg. 48.526 - DNI 30.499.283)

- VILLAGRA DIEZ, PEDRO LUIS (Leg. 21.897 - DNI 14.640.490)

- HIRSCHFELD, GISELA ANDREA MARÍA (Leg. 43.374 - DNI 29.620.994)

- ATIENZA, MARÍA BÁRBARA (DNI 31.844.585)

- SOSA, MARÍA LORENA (DNI 24.769.326)

- ARIAS, MANUEL (Leg. 49.810 - DNI 34.253.230)

- BADO, FERNANDO (DNI 37.973.170)

- RASSINO, ANALÍA (DNI 31.041.943)

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría de
Asuntos Académicos.

fv


	numero_documento: RR-2025-5-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Sábado 4 de Enero de 2025
		2024-12-30T16:56:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-04T21:22:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-01-04T21:23:00-0300
	GDE UNC




